EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO Nº090100010

DISPENSABILIDADE DE LICITAÇÃO

FUNDAMENTAÇÃO LEGA ARTIGO 75, INCISO II da Lei 14.133/2021

OBJETO
Contratação de caráter continuado de uma empresa especializada nos serviços de assessoria técnica de operação e
manutenção no sistema de Sonorização da Câmara Municipal in-loco, tanto nas sessões como nos eventos realizados
nesta Edilidade, em referência aos meses de fevereiro a dezembro do corrente ano.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01 00 01031 2001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL

3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

VALOR: R$ 24.200,00 (VINTE E QUATRO MIL E DUZENTOS REAIS)

CONTRATANTE CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS
CONTRATADO: ERIVAN CÂMARA

JARDIM DE ANGICOS/RN, em 6 de fevereiro de 2025.

	EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
	DISPENSABILIDADE DE LICITAÇÃO
	OBJETO
	DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: